
Id: BMYOP-LJXVG-CNWLY-ZCUKB-ZMBQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/175/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla dzieci i młodzieży 
w ramach Miejskiego Programu Stypendialnego dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych "Prymus". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 90t ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
w trybie art.5 ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie - 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów uczniom zamieszkałym na terenie 
miasta Katowice w ramach Miejskiego Programu Stypendialnego dla Uczniów Szczególnie Uzdolnionych 
"Prymus", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 13.06.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski



Id: BMYOP-LJXVG-CNWLY-ZCUKB-ZMBQA. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XI/175/11

Rady Miasta Katowice

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Określenie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla dzieci i młodzieży w ramach 
Miejskiego Programu Stypendialnego dla uczniów Szczególnie Uzdolnionych "Prymus" 

Zalacznik1.doc

